



## **SALMARK & FÖRDERER HOLDING ApS**

Drosselvej 57, 2.  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 30899903

## **Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.11.2022

---

**Morten Stein Salmark**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SALMARK & FÖRDERER HOLDING ApS

Drosselvej 57, 2.

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 30899903

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

## Direktion

Morten Stein Salmark, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at foretage investeringer i aktier og anparter.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 10.296 t.kr. mod et overskud sidste år på 191 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Årets resultat er i året positivt påvirket af salget af kapitalandelene i Frederiksberg Dyreklinik og Spa ApS. Der har således været en indtægt på 10.793 t.kr. i forbindelse hermed.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(579.133)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.793.038	124.978
Andre finansielle indtægter	1	128.728	92.222
Andre finansielle omkostninger	2	(25.933)	(1.951)
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.316.700</b>	<b>208.999</b>
Skat af årets resultat	3	(20.328)	(18.071)
<b>Årets resultat</b>		<b>10.296.372</b>	<b>190.928</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		350.000	200.000
Overført resultat		9.946.372	(9.072)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>10.296.372</b>	<b>190.928</b>



# Balance pr. 30.09.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.110.950
Andre værdipapirer og kapitalandele		999.980	0
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>999.980</b>	<b>1.110.950</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>999.980</b>	<b>1.110.950</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.477.461	951.512
Andre tilgodehavender		559.682	397.621
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		584.146	480.685
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.621.289</b>	<b>1.829.818</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.339.950</b>	<b>52.132</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.961.239</b>	<b>1.881.950</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.961.219</b>	<b>2.992.900</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	673.450
Overført overskud eller underskud		11.924.773	1.304.951
Forslag til udbytte for regnskabsåret		350.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>12.399.773</b>	<b>2.303.401</b>
Skyldig skat		155.369	52.703
Skyldige sambeskatningsbidrag		182.628	179.963
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>337.997</b>	<b>232.666</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		412.019	0
Skyldig skat		52.703	138.623
Skyldige sambeskatningsbidrag		179.963	112.585
Anden gæld		578.764	205.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.223.449</b>	<b>456.833</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.561.446</b>	<b>689.499</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.961.219</b>	<b>2.992.900</b>
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	673.450	1.304.951	200.000	2.303.401
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(673.450)	673.450	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	0	9.946.372	350.000	10.296.372
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>11.924.773</b>	<b>350.000</b>	<b>12.399.773</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	128.728	74.394
Renteindtægter i øvrigt	0	17.828
	<b>128.728</b>	<b>92.222</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger	25.933	1.951
	<b>25.933</b>	<b>1.951</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	20.328	18.485
Regulering vedrørende tidligere år	0	(414)
	<b>20.328</b>	<b>18.071</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	437.500	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(400.000)	0
Tilgange	0	999.980
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>37.500</b>	<b>999.980</b>
Opskrivninger primo	710.950	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(1.032.479)	0
Andel af årets resultat	961.529	0
Udbytte	(640.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(37.500)	0
Andel af årets resultat	(485.624)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	485.624	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(37.500)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>999.980</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Frederiksberg Dyreklinik & Spa ApS (solgt i året)	Frederiksberg	ApS	80
SkySpot	Frederiksberg	ApS	75

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre koncernselskabet Skyspot ApS, CVR-nr. 39 92 66 79, den likviditet som måtte være nødvendig for, at Skyspot ApS kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder indtil 30.09.2023. Selskabet træder endvidere tilbage i forhold til andre kreditorer.

Selskabet er administrationselskab i en national sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse sambeskattede selskaber.
